
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ РОДИОНОВА ГОРОДА КУЗНЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 

 

05 мая 2025 года                       № О-32 

 

«Об организации работы оздоровительного лагеря в период летних каникул 2025 года» 

 
  В целях реализации и исполнения основных направлений социальной политики по 

улучшению положения детей, во исполнение приказа управления образования города Кузнецка от 

04.04.2025 № 126 «Об организации работы лагерей с дневным пребыванием детей на базе 

образовательных организаций города Кузнецка в период летних каникул 2025 года» (с 

последующими изменениями от 05.05.2025 приказ № 144), руководствуясь уставом МБОУ СОШ 

№ 4 им. Е. Родионова г. Кузнецка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать лагерь с дневным пребыванием детей в количестве 60 человек (в возрасте 

от 6 до 17 лет), в период с 16.06.2025 г. по 14.07.2025 г. летних каникул продолжительностью 21 

день на базе МБОУ СОШ №4 им. Е.Родионова г. Кузнецка. 

2. Подготовить материально-техническую базу и условия для оздоровительного лагеря 

дневного пребывания в соответствии с требованиями санитарных норм. 

3. Обеспечить своевременную и качественную в соответствии с требованиями санитарных 

норм и правил подготовку оздоровительно учреждения. 

4.  Обеспечить выполнение инструкций по охране труда и соблюдение техники безопасности 

во время функционирования лагеря. 

5. Назначить руководителем лагеря дневного пребывания педагогического работника– 

Васильеву Надежду Александровну. 

6. Укомплектовать лагерь квалифицированными педагогическими кадрами. 

7. Назначить следующий штат работников лагеря:  

№ 

п/п 

ФИО работника Должность 

1.  Васильева Надежда Александровна Начальник лагеря 

2.  Абрамова Надежда Владиславовна Воспитатель 

3.  Абузярова Эльвира Ханбяловна Воспитатель 

4.  Голосова Анна Петровна Воспитатель 

5.  Курмакаева Розалия Фаритовна Воспитатель 

6.  Затылкина Дарья Вячеславовна Воспитатель 

7.  Павлова Ирина Евгеньевна Воспитатель 

8.  Сажнева Зинаида Александровна Воспитатель 

9.  Чернова Елена Михайловна Воспитатель 

10.  Тамбовская Наталья Геннадьевна Воспитатель 

11.  Шорина Светлана Викторовна Воспитатель 

12.  Биктимирова Хафиза Хамзиевна Воспитатель 

13.  Денисова Дарья Андреевна Физ.рук и инструктор по плаванию 

14.  Филиппова Марина Викторовна Музыкальный руководитель 

15.  Гаранина Елена Владимировна Педагог-организатор 

16.  Кузьмичева Ангелина Евгеньевна Педагог-организатор 



17.  Корлякова Татьяна Евгеньевна Повар 

18.  Бабич Любовь Владимировна Повар 

19.  Самышева Елена Ивановна Повар 

20.  Соловьева Любовь Николаевна   Технический работник 

21.  Ночкина Оксана Васильевна Технический работник 

 

8. Включить в план воспитательной работы лагеря: 

8.1 Мероприятия направленные на укрепление семьи, пропаганду здорового образа жизни, 

профилактику негативных явлений среди детей и подростков. 

8.2. Организацию работы кружков по интересам, творческих объединений детей. 

8.3. Часы трудового воспитания. 

8.4. Беседы по пожарной безопасности и правилам дорожного движения. 

      8.5. Мероприятия по патриотическому, нравственному, эстетическому воспитанию детей. 

      8.6. Мероприятия антитеррористической направленности с участием представителей       

общественных организаций, представителей профильных служб. 

8.7. Обеспечить взаимодействие с учреждениями культуры и спорта города Кузнецка. 

9.Организовать 3-х разовое питание: завтрак, обед, полдник.  

10. Определить время работы лагеря с 8.30 до 18.00 ч. 

11.Установить особый контроль за детьми, имеющими отклонения в здоровье при организации 

походов, экскурсий и соревнований. 

12. Возложить персональную ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанников на 

начальника лагеря и воспитателей. 

13. Контроль за исполнением приказа возложить на Рузняеву Ю.В. 

 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. Е. Родионова г. Кузнецка                Ю.В. Рузняева  


		2025-05-19T10:15:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ РОДИОНОВА ГОРОДА КУЗНЕЦКА




